N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE
MOTOCOMPRESOR MARCA COPELAND
MODELO ZR125KF-TFD-522; según Anexo de
especificaciones técnicas.- DE ACUERDO A LA
MEMORIA DESCRIPTIVA Y DESCRIPCIÓN DE
TAREA INCLUIDA EN LA PROPUESTA.

4.750.000,001,00 4.750.000,00

SON  PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL

$ 4.750.000,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN- RR- 544 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa -
EJECUCIÓN A PARTIR DE 01/02/26 - COORDINAR PREVIAMENTE CON MANTENIMIENTO

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.008.015.000.12.06.02.01.00.01.4.3.8.0000.1.22.3.4

Número

872

Ejercicio